身份证 3201131968

住所 江苏省南京市玄武区

董卫国本次获配数量为1,273,344股，股份限售期为6个月。

10、王彬

姓名 王彬

身份证 3401041980

住所 安徽省合肥市包河区

王彬本次获配数量为1,188,455股，股份限售期为6个月。

11、安徽山海壹号企业管理中心（有限合伙）

企业名称 安徽山海壹号企业管理中心（有限合伙）

企业类型 有限合伙企业

注册地址 安徽省宿州市宿马园区宿州大道科创大厦2号楼7层716-6

主要办公地点 安徽省合肥市包河区扬子江路与徽州大道交口金融港中心A2栋15层

执行事务合伙人 安徽庐辰企业管理有限公司

出资额 4000万人民币

统一社会信用代码 91341392MA8PCXL2X8

经营范围

一般项目：企业管理；以自有资金从事投资活动（除许可业务外，可自主依法经营法律法

规非禁止或限制的项目）

安徽山海壹号企业管理中心（有限合伙）本次获配数量为1,188,455股，股份限售期为6个月。

12、易米基金管理有限公司

企业名称 易米基金管理有限公司

企业类型 有限责任公司（自然人投资或控股）

注册地址 上海市虹口区保定路450号9幢320室

主要办公地点 上海市浦东新区杨高南路759号29层02单元

法定代表人 李毅

注册资本 15000万人民币

统一社会信用代码 91310109MA1G5BGTXB

经营范围

许可项目：公开募集证券投资基金管理，基金销售，私募资产管理和中国证监会许可的其

他业务。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以

相关部门批准文件或许可证件为准）

易米基金管理有限公司本次获配数量为1,018,675股，股份限售期为6个月。

13、华泰资产管理有限公司-华泰优选三号股票型养老金产品

企业名称 华泰资产管理有限公司

企业类型 其他有限责任公司

注册地址 中国（上海）自由贸易试验区博成路1101号8F和7F701单元

主要办公地点 上海市浦东新区博成路1101号华泰金融大厦7层

法定代表人 赵明浩

注册资本 60060万人民币

统一社会信用代码 91310000770945342F

经营范围

管理运用自有资金及保险资金，受托资金管理业务，与资金管理业务相关的咨询业务，国

家法律法规允许的其他资产管理业务。【依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开

展经营活动】

华泰资产管理有限公司本次获配数量为831,924股，股份限售期为6个月。

三、本次发行前后公司前 10�名股东持股情况

（一）本次发行前公司前10名股东持股情况

本次发行前（截至2024年4月18日），公司前十名股东持股情况如下：

序号 股东名称 股份性质 持股数量（股）

持股比例

（%）

限售数量（股）

1 吴应宏 A股流通股 64,999,500 31.86 -

2 吴应举 A股流通股 37,485,000 18.38 -

3 朱慧娟 A股流通股 23,740,500 11.64 -

4 兰翠梅 A股流通股 6,375,000 3.13 -

5 冯香亭 A股流通股 4,925,000 2.41 -

6 邓德彪 A股流通股 3,825,000 1.88 -

7 吴凤平 A股流通股 3,825,000 1.88 -

8 周孝友 A股流通股 2,925,000 1.43 -

9

光大证券股份有限公司客户

信用交易担保证券账户

A股流通股 735,700 0.36 -

10

招商证券股份有限公司客户

信用交易担保证券账户

A股流通股 698,755 0.34 -

合计 149,534,455 73.30 -

（二）本次发行后公司前十名股东情况

本次发行完成股份登记后，截至2024年6月5日（新增股份登记日），公司前十大股东持股情况如下表所

示：

序号 股东名称 股份性质 持股数量（股）

持股比例

（%）

限售数量（股）

1 吴应宏 A股流通股 64,999,500 27.32 -

2 吴应举 A股流通股 37,485,000 15.75 -

3 朱慧娟 A股流通股 23,740,500 9.98 -

4 兰翠梅 A股限售股 6,375,000 2.68 -

5 冯香亭 A股流通股 4,925,000 2.07 -

6 安徽安元投资基金有限公司 A股限售股 4,159,592 1.75 4,159,592

7 邓德彪 A股流通股 3,825,000 1.61 -

8 吴凤平 A股限售股 3,825,000 1.61 -

9 周孝友 A股流通股 2,925,000 1.23 -

10

国兴（厦门）投资管理有限公

司－厦门国贸产业发展股权

投资基金合伙企业 （有限合

伙）

A股流通股 2,546,689 1.07 2,546,689

合计 154,806,281 65.07 6,706,281

注1：公募基金投资者以实际持股的产品情况合并测算并列示。

四、本次发行对公司的影响

（一）对公司股本结构的影响

本次向特定对象发行的新股登记完成后，公司增加33,955,857股有限售条件流通股。 本次发行不会导致

公司控制权发生变化，公司控股股东、实际控制人仍为吴应宏、朱慧娟。 本次发行前后，公司股本变动情况如

下：

项目

本次发行前 本次发行后

股份数量（股） 持股比例 股份数量（股） 持股比例

一、限售流通股 - - 33,955,857 14.27%

其中：吴应宏 - - - -

其中：朱慧娟 - - - -

二、无限售流通股 204,000,000 100% 204,000,000 85.73%

其中：吴应宏 64,999,500 31.86% 64,999,500 27.32%

其中：朱慧娟 23,740,500 11.64% 23,740,500 9.98%

总股本 204,000,000 100% 237,955,857 100%

本次发行前，吴应宏直接持有公司64,999,500股股份，占公司总股本的31.86%，朱慧娟直接持有公司23,

740,500股股份，占公司总股本的11.64%，双方系夫妻关系，合计控制比例为43.50%，系公司实际控制人。

本次发行后，吴应宏直接持有公司64,999,500股股份，占公司总股本的27.32%，朱慧娟直接持有公司23,

740,500股股份，占公司总股本的9.98%，双方系夫妻关系，合计控制比例为37.29%，仍为公司实际控制人。

（二）对公司业务结构的影响

本次募集资金将主要用于新能源汽车一体化大型压铸项目和补充流动资金，募投项目所生产的产品与现

有业务的汽车冲压及焊接零部件在原材料、工艺、产品的复杂程度、最终产品形态等有所差异，但其下游属于

新能源汽车行业，因此该募投项目与现有业务有所区别，但也系公司基于对下游汽车行业的深耕而对现有产

品线的扩充。 本次发行完成后，公司的主营业务保持不变，公司的业务结构不会因本次发行而发生重大变化。

（三）对公司资产结构的影响

发行募集资金到位后，公司总资产和净资产将同时增加，资产负债率将有所下降。 本次发行使得公司整体

资金实力和偿债能力得到提升，资本结构得到优化，也为公司后续发展提供有效保障。

（四）对公司治理结构的影响

本次发行前，公司已严格按照法律法规的要求，建立了完善的公司治理结构。 本次发行后，公司控股股东、

[…]

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容

的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:

● 本次权益变动系合肥常青机械股份有限公司 （已下简称公司） 向特定对象发行股票后股份总数增

加，导致冯香亭先生及其一致行动人兰翠梅女士合计持股比例由本次权益变动前的5.54%被动稀释至4.75%。

● 本次权益变动为被动稀释，不触及要约收购，不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。

经中国证监会 《关于同意合肥常青机械股份有限公司向特定对象发行股票注册的批复》（证监许可

[2023]1274�号）同意注册，公司向特定对象发行人民币普通股33,955,857股，并于2024年6月5日在中国证券

登记结算有限责任公司上海分公司办理完成登记、托管及限售手续。

2024年6月6日，公司收到信息披露义务人冯香亭先生、兰翠梅女士出具的《简式权益变动报告书（冯香

亭、兰翠梅）》，因公司向特定对象发行股票使公司股份总数增加，冯香亭先生、兰翠梅女士持股比例被动稀释，

其持股比例减少至5%以下。 现将有关权益变动情况公告如下：

一、本次权益变动的基本情况

因公司向特定对象发行股票使公司股份总数增加，公司股东冯香亭先生、兰翠梅女士持股比例被动稀释。

根据中国证券登记结算有限责任公司上海分公司提供的新增股份登记后前十大持有人名册信息，确定冯香亭

先生及其一致行动人兰翠梅女士持有公司股份数量不变， 合计持股比例由本次权益变动前的5.54%被动稀释

至4.75%。

（一）信息披露义务人基本情况

姓名 冯香亭 兰翠梅

性别 男 女

国籍 中国 中国

身份证号 420303 422426

住所 十堰市* 十堰市

是否取得其他国家或地区的居留权 否 否

（二）权益变动的具体情况

根据中国证券监督管理委员会出具的《关于同意合肥常青机械股份有限公

司向特定对象发行股票注册的批复》（证监许可〔2023〕1274号），同意公司向特定对象发行股票的注册

申请。 公司向特定对象发行A股股票33,955,857股，已于2024年6月5日在中国证券登记结算有限责任公司上

海分公司办理完毕股份登记手续，公司总股本由204,000,000股增加至237,955,857股。 公司股东冯香亭先生

及其一致行动人兰翠梅女士的持股数量保持不变，分别为 4,925,000股、6,375,000股，占公司总股本的比例

分别被动稀释为2.07%、2.68%， 合计持股数量为11,300,000股不变， 合计持有公司股份比例由5.54%减少至

4.75%。

（三）本次权益变动前后，信息披露义务人持股情况

股东名称

本次权益变动前持有股份 本次权益变动后持有股份

股数(股) 占总股本比例（%） 股数(股) 占总股本比例（%）

冯香亭 4,925,000 2.41 4,925,000 2.07

兰翠梅 6,375,000 3.13 6,375,000 2.68

合计 11,300,000 5.54 11,300,000 4.75

二、所涉及后续事项

1、本次权益变动为被动稀释，不涉及增持或减持，不触及要约收购，不会导致公司控股股东及实际控制人

发生变化。

2、信息披露义务人根据《上市公司收购管理办法》《公开发行证券的公司信息披露内容与格式准则第 15�

号一一权益变动报告书》等相关规定，就本次被动稀释事项履行了信息披露义务，具体内容详见公司同日在上

海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《简式权益变动报告书（冯香亭、兰翠梅）》。

特此公告。

合肥常青机械股份有限公司

董事会

2024年6月7日

证券代码：

603768

证券简称： 常青股份 公告编号：

2024-033

合肥常青机械股份有限公司

关于控股股东、实际控制人权益变动

累计超过5%的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容

的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:

● 本次权益变动系合肥常青机械股份有限公司 （以下简称公司） 向特定对象发行股票后股份总数增

加，导致公司控股股东、实际控制人吴应宏先生、朱慧娟女士合计持股比例由本次权益变动前的43.50%被动稀

释至37.30%，权益变动超过5%。

● 本次权益变动为被动稀释，不触及要约收购，不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。

● 本次权益变动后，吴应宏先生、朱慧娟女士持有公司股份数量不变仍为64,999,500股、23,740,500

股，持股比例由31.86%、11.64%减少至27.32%、9.98%。

经中国证监会 《关于同意合肥常青机械股份有限公司向特定对象发行股票注册的批复》（证监许可

[2023]1274�号）同意注册，公司向特定对象发行人民币普通股33,955,857股，并于2024年6月5日在中国证券

登记结算有限责任公司上海分公司办理完成登记、托管及限售手续。

2024年6月6日，公司收到信息披露义务人吴应宏先生、朱慧娟女士出具的《简式权益变动报告书（吴应

宏、朱慧娟）》，因公司向特定对象发行股票使公司股份总数增加，吴应宏先生、朱慧娟女士持股比例被动稀释，

其持股比例减少超过5%。 现将有关权益变动情况公告如下：

一、本次权益变动的基本情况

因公司向特定对象发行股票使公司股份总数增加，公司控股股东、实际控制人吴应宏先生、朱慧娟女士持

股比例被动稀释。 根据中国证券登记结算有限责任公司上海分公司提供的新增股份登记后前十大持有人名册

信息，确定吴应宏先生、朱慧娟女士持有公司股份数量不变仍为64,999,500股、23,740,500股，占公司总股本

的比例分别被动稀释为27.32%、9.98%，合计持股数量为88,740,000股不变，合计持有公司股份比例由43.50%

减少至37.30%。

综上， 截至2024年6月5日， 公司控股股东、 实际控制人吴应宏先生、 朱慧娟女士累计权益变动比例为

6.20%。

（一）信息披露义务人基本情况

姓名 吴应宏 朱慧娟

性别 男 女

国籍 中国 中国

身份证号 340111 340111

住所 安徽省合肥市 安徽省合肥市

是否取得其他国家或地区的居留权 否 否

（二）权益变动的具体情况

股东名称

本次权益变动前持有股份 本次权益变动后持有股份

股数(股) 占总股本比例 股数(股) 占总股本比例

吴应宏 64,999,500 31.86% 64,999,500 27.32%

朱慧娟 23,740,500 11.64% 23,740,500 9.98%

合计 88,740,000 43.50% 88,740,000 37.30%

注：本表中若出现合计数尾数与各单项数据之和尾数不一致的情形，均为四舍五入原因所致。

本次权益变动前持股比例根据公司首次公开发行股票时的总股本204,000,000股计算， 本次权益变动后

持股比例根据2024年6月5日公司总股本237,955,857股计算。

二、所涉及后续事项

1、本次权益变动为被动稀释，不涉及增持或减持，不触及要约收购，不会导致公司控股股东及实际控制人

发生变化。

2、信息披露义务人根据《上市公司收购管理办法》《公开发行证券的公司信息披露内容与格式准则第 15�

号一一权益变动报告书》等相关规定，就本次被动稀释事项履行了信息披露义务，具体内容详见公司同日在上

海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《简式权益变动报告书（吴应宏、朱慧娟）》。

特此公告。

合肥常青机械股份有限公司

董事会

2024年6月7日

证券代码：

600773

证券简称：西藏城投 公告编号：

2024-030

西藏城市发展投资股份有限公司

关于召开2023年年度股东大会的通知

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

● 股东大会召开日期：2024年6月28日

● 本次股东大会采用的网络投票系统：上海证券交易所股东大会网络投票系统